



Princip for underretning af hjemmet om elevens udbytte af undervisningen – herunder meddelsesbogen i minuddannelse.

FORMÅL:

Underretning af hjemmet om elevens udbytte af undervisningen skal

- sikre forældrene løbende orientering om deres barns faglige og trivselsmæssige udvikling.
- sikre forældrene et grundlag for at bidrage til at understøtte deres barns læring og trivsel.

Mål:

Et åbent og ærligt samarbejde mellem skole og hjem er det bedste fundament for børnenes trivsel og udvikling. Skovbyskolen prioriterer derfor tæt kontakt med forældre og anser det for et fælles anliggende og en fælles forpligtelse

Underretning til hjemmet om elevens udbytte af undervisningen skal hjælpe skolen og forældrene til sammen at forebygge og løse faglige og trivselsmæssige problemer.

Meddelsesbogen skal understøtte og kvalificere dialogen mellem elev, forældre og skole til gavn for elevens faglige og alsidige udvikling og understøtte den løbende dialog om dette.

Meddelsesbogen supplerer skole-hjem samtalen.

Skolens ansvar:

Skolen tilstræber løbende at orientere forældrene om elevens faglige og trivselsmæssige udvikling, og viden om, hvordan de i hjemmet kan støtte deres barns læring. Dette foregår normalt til skole-hjem samtalen.

Skolen opdaterer indholdet i meddelsesbogen en gang årligt.

Skolen tilstræber at give forældrene viden om, hvordan de i hjemmet kan støtte deres barns læring. Eleverne er medskabere af deres egen meddelsesbog.

Forældrenes ansvar:

Forældrene tilstræber at have en løbende dialog med deres barn om barnets mål og udbytte af undervisningen og kan følge dette i meddelsesbogen på Minuddannelse.

Forældrene følger efter bedste evne op på indgående aftaler om, hvordan de skal støtte deres barns læring.

Forældrene tilstræber at holde sig orienteret om indholdet i meddelsesbogen på MinUddannelse.

AUTORISERING

Vedttaget på bestyrelsesmødet den 30. marts 2023

Skovbyskolen den 30. marts 2023

Susanne Riiser
Skolebestyrelsesformand

Kim Skjærbæk
Skoleleder